DECRETO Nº 33.433, DE 16/11/2017.

EXCLUI SERVIDORA DO DECRETO Nº 33.412,
DE 06/11/2017.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica excluído do Decreto nº 33.412, de 06/11/2017 que homologou a
Lista dos Servidores que alcançaram a progressão por merecimento, a servidora abaixo
descrita, conforme MEMO Nº 2146/2017 - SEMAD/GRH.

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

26218 ANNA CAROLINA DOMINICINI ZORZAL TÉCNICO DE NÍVEL
SUPERIOR I

VII-B

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 06/11/2017.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de Novembro de 2017.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

LUCIANO FORRECHI
Secretário de Administração e Recursos Humanos